
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4312074 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

10 800 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji dvougenerační rodinný dům v jedné z
nejžádanějších lokalit - Čeladná. Tato nemovitost je ideální pro
větší rodinu nebo jako investiční příležitost.
Dispozice domu, přízemí 3+1, patro 4+1, částečně podsklepené.
Dům je určen spíše k rekonstrukci, což umožňuje budoucím
majitelům přizpůsobit si ho podle vlastních představ.
Výhody:
Rovná zahrada, která je ideální pro relaxaci či rodinné aktivity.
Vlastní kopaná studna - skvělá na zalévání zahrady.
Zahradní domek - úložný prostor pro nářadí, sekačku a další
potřeby.
Skvělá poloha - pár minut do centra Čeladné i na golfové hřiště.
Tento dům nabízí kombinaci prostoru, klidného prostředí a výborné
dostupnosti. Pokud hledáte nemovitost s potenciálem na
atraktivním místě, neváhejte nás kontaktovat pro více informací
nebo prohlídku !

ID inzerátu ESO: 4312074
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Inzerát vydán: 17.02.2025
ID zakázky v RK: 00002
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 2133 m2
Užitná plocha: 250 m2
Podlahová plocha: 250 m2
Plocha sklepa: 50 m2
Zastavěná plocha: 161 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Burešová
Tel:

+420777486540
Email:

info@rklenka.cz

RK Lenka
Tel:

Adresa:

náměstí Svobody 48,

73801 Frýdek-Místek
Web:

www.rklenka.cz


